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TC0100 SALUD

$2,000,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000,000.006120   Edificación no habitacional $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000,000.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000,000.00  SALUD $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

TC0300 EDUCACION

$200,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200,000.004400 AYUDAS SOCIALES $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200,000.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,400,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,400,000.00 $0.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,400,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,400,000.00 $0.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,400,000.006120   Edificación no habitacional $2,400,000.00 $0.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,400,000.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $2,400,000.00 $0.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,600,000.00  EDUCACION $2,600,000.00 $0.00 $2,600,000.00 $0.00 $0.00 $2,600,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

TC0500 DEPORTES

$1,000,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.006120   Edificación no habitacional $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,000,000.00  DEPORTES $1,000,000.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

TC0600 VIVIENDA

$1,350,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,350,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$450,000.002410   Productos minerales no metálicos $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$450,000.002411   Productos minerales no metálicos $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$450,000.002420   Cemento y productos de concreto $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$450,000.002421   Cemento y productos de concreto $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$450,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$450,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $13,993,982.83 $0.00 $13,993,982.83 $0.00 $0.00 $13,993,982.83 $0.00 $0.00-$6,006,017.17 $0.00

$20,000,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $13,993,982.83 $0.00 $13,993,982.83 $0.00 $0.00 $13,993,982.83 $0.00 $0.00-$6,006,017.17 $0.00

$20,000,000.006110   Edificación habitacional $13,993,982.83 $0.00 $13,993,982.83 $0.00 $0.00 $13,993,982.83 $0.00 $0.00-$6,006,017.17 $0.00

$20,000,000.006111   Edificación habitacional $13,993,982.83 $0.00 $13,993,982.83 $0.00 $0.00 $13,993,982.83 $0.00 $0.00-$6,006,017.17 $0.00

$21,350,000.00  VIVIENDA $15,343,982.83 $0.00 $15,343,982.83 $0.00 $0.00 $15,343,982.83 $0.00 $0.00-$6,006,017.17 $0.00

TD0100 INF AGROPECUARIA

$2,700,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,700,000.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,700,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,700,000.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,700,000.006150   Construccion de vías de comunicación $2,700,000.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,700,000.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $2,700,000.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,700,000.00  INF AGROPECUARIA $2,700,000.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00 $2,700,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

TD0300 AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

$200,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$190,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $190,000.00 $0.00 $190,000.00 $0.00 $0.00 $190,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$47,500.002410   Productos minerales no metálicos $47,500.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$47,500.002411   Productos minerales no metálicos $47,500.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$47,500.002420   Cemento y productos de concreto $47,500.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$47,500.002421   Cemento y productos de concreto $47,500.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$47,500.002470   Artículos metálicos para la construcción $47,500.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$47,500.002471   Artículos metálicos para la construcción $47,500.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$47,500.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $47,500.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$47,500.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $47,500.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00 $47,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002590   Otros productos químicos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000.002591   Otros productos químicos $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$6,900,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $4,134,255.33 $0.00 $4,134,255.33 $0.00 $0.00 $4,134,255.33 $0.00 $0.00-$2,765,744.67 $0.00

$6,900,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $4,134,255.33 $0.00 $4,134,255.33 $0.00 $0.00 $4,134,255.33 $0.00 $0.00-$2,765,744.67 $0.00

$5,400,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $2,634,255.33 $0.00 $2,634,255.33 $0.00 $0.00 $2,634,255.33 $0.00 $0.00-$2,765,744.67 $0.00

$5,400,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $2,634,255.33 $0.00 $2,634,255.33 $0.00 $0.00 $2,634,255.33 $0.00 $0.00-$2,765,744.67 $0.00

$1,500,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,500,000.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$7,100,000.00  AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO $4,334,255.33 $0.00 $4,334,255.33 $0.00 $0.00 $4,334,255.33 $0.00 $0.00-$2,765,744.67 $0.00

TD0303 FISM 2022 AD-02 EQUIP SIST AGUA EL NACIMIENTO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $253,542.00 $253,542.00 $0.00 $253,542.00 $0.00 $0.00 $253,542.00 $253,542.00$253,542.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $253,542.00 $253,542.00 $0.00 $253,542.00 $0.00 $0.00 $253,542.00 $253,542.00$253,542.00 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $253,542.00 $253,542.00 $0.00 $253,542.00 $0.00 $0.00 $253,542.00 $253,542.00$253,542.00 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $253,542.00 $253,542.00 $0.00 $253,542.00 $0.00 $0.00 $253,542.00 $253,542.00$253,542.00 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-02 EQUIP SIST AGUA EL NACIMIENTO $253,542.00 $253,542.00 $0.00 $253,542.00 $0.00 $0.00 $253,542.00 $253,542.00$253,542.00 $0.00

TD0304 FISM 2022 AD-10 REHAB SIST AGUA VAR LOCALIDADES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $500,602.93 $500,602.93 $0.00 $0.00 $500,602.93 $500,602.93 $0.00 $0.00$500,602.93 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $500,602.93 $500,602.93 $0.00 $0.00 $500,602.93 $500,602.93 $0.00 $0.00$500,602.93 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $500,602.93 $500,602.93 $0.00 $0.00 $500,602.93 $500,602.93 $0.00 $0.00$500,602.93 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $500,602.93 $500,602.93 $0.00 $0.00 $500,602.93 $500,602.93 $0.00 $0.00$500,602.93 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-10 REHAB SIST AGUA VAR LOCALIDADES $500,602.93 $500,602.93 $0.00 $0.00 $500,602.93 $500,602.93 $0.00 $0.00$500,602.93 $0.00

TD0305 FISM 2022 AD-12 EQUIP SISTEMA AGUA NACIMIENTO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,116,850.46 $1,116,850.46 $0.00 $0.00 $1,116,850.46 $1,116,850.46 $0.00 $0.00$1,116,850.46 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,116,850.46 $1,116,850.46 $0.00 $0.00 $1,116,850.46 $1,116,850.46 $0.00 $0.00$1,116,850.46 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,116,850.46 $1,116,850.46 $0.00 $0.00 $1,116,850.46 $1,116,850.46 $0.00 $0.00$1,116,850.46 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,116,850.46 $1,116,850.46 $0.00 $0.00 $1,116,850.46 $1,116,850.46 $0.00 $0.00$1,116,850.46 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-12 EQUIP SISTEMA AGUA NACIMIENTO $1,116,850.46 $1,116,850.46 $0.00 $0.00 $1,116,850.46 $1,116,850.46 $0.00 $0.00$1,116,850.46 $0.00

TD0306 FISM 2022 AD-13 REHAB SIST AGUA EL NACIMIENTO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $894,749.28 $894,749.28 $0.00 $0.00 $894,749.28 $894,749.28 $0.00 $0.00$894,749.28 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $894,749.28 $894,749.28 $0.00 $0.00 $894,749.28 $894,749.28 $0.00 $0.00$894,749.28 $0.00

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $894,749.28 $894,749.28 $0.00 $0.00 $894,749.28 $894,749.28 $0.00 $0.00$894,749.28 $0.00

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $894,749.28 $894,749.28 $0.00 $0.00 $894,749.28 $894,749.28 $0.00 $0.00$894,749.28 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-13 REHAB SIST AGUA EL NACIMIENTO $894,749.28 $894,749.28 $0.00 $0.00 $894,749.28 $894,749.28 $0.00 $0.00$894,749.28 $0.00

TD0400 ELECTRIFICACION

$750,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$750,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$750,000.002460   Material eléctrico y electrónico $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$750,000.002461   Material eléctrico y electrónico $750,000.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00 $750,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,750,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,750,000.00 $0.00 $1,750,000.00 $0.00 $0.00 $1,750,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,750,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,750,000.00 $0.00 $1,750,000.00 $0.00 $0.00 $1,750,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,750,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,750,000.00 $0.00 $1,750,000.00 $0.00 $0.00 $1,750,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,750,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $1,750,000.00 $0.00 $1,750,000.00 $0.00 $0.00 $1,750,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,500,000.00  ELECTRIFICACION $2,500,000.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

TD0500 URBANIZACION

$15,000,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $14,564,616.61 $0.00 $14,564,616.61 $0.00 $0.00 $14,564,616.61 $0.00 $0.00-$435,383.39 $0.00

$15,000,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $14,564,616.61 $0.00 $14,564,616.61 $0.00 $0.00 $14,564,616.61 $0.00 $0.00-$435,383.39 $0.00

$1,500,000.006110   Edificación habitacional $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,500,000.006111   Edificación habitacional $1,500,000.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,500,000.006120   Edificación no habitacional $1,064,616.61 $0.00 $1,064,616.61 $0.00 $0.00 $1,064,616.61 $0.00 $0.00-$435,383.39 $0.00

$1,500,000.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,064,616.61 $0.00 $1,064,616.61 $0.00 $0.00 $1,064,616.61 $0.00 $0.00-$435,383.39 $0.00

$2,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000,000.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000,000.006150   Construccion de vías de comunicación $10,000,000.00 $0.00 $10,000,000.00 $0.00 $0.00 $10,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$10,000,000.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $10,000,000.00 $0.00 $10,000,000.00 $0.00 $0.00 $10,000,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000,000.00  URBANIZACION $14,564,616.61 $0.00 $14,564,616.61 $0.00 $0.00 $14,564,616.61 $0.00 $0.00-$435,383.39 $0.00

TD0501 FISM 2022 AD-01 REHAB ALBERGUE 2DA ETAPA CAB MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $435,383.39 $435,383.39 $0.00 $0.00 $435,383.39 $435,383.39 $0.00 $0.00$435,383.39 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $435,383.39 $435,383.39 $0.00 $0.00 $435,383.39 $435,383.39 $0.00 $0.00$435,383.39 $0.00

$0.006120   Edificación no habitacional $435,383.39 $435,383.39 $0.00 $0.00 $435,383.39 $435,383.39 $0.00 $0.00$435,383.39 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $435,383.39 $435,383.39 $0.00 $0.00 $435,383.39 $435,383.39 $0.00 $0.00$435,383.39 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-01 REHAB ALBERGUE 2DA ETAPA CAB MPAL $435,383.39 $435,383.39 $0.00 $0.00 $435,383.39 $435,383.39 $0.00 $0.00$435,383.39 $0.00

TD0600 INF CARRETERA

$12,450,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $7,889,819.31 $0.00 $7,889,819.31 $0.00 $0.00 $7,889,819.31 $0.00 $0.00-$4,560,180.69 $0.00

$12,450,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $7,889,819.31 $0.00 $7,889,819.31 $0.00 $0.00 $7,889,819.31 $0.00 $0.00-$4,560,180.69 $0.00

$12,450,000.006150   Construccion de vías de comunicación $7,889,819.31 $0.00 $7,889,819.31 $0.00 $0.00 $7,889,819.31 $0.00 $0.00-$4,560,180.69 $0.00

$12,450,000.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $7,889,819.31 $0.00 $7,889,819.31 $0.00 $0.00 $7,889,819.31 $0.00 $0.00-$4,560,180.69 $0.00

$12,450,000.00  INF CARRETERA $7,889,819.31 $0.00 $7,889,819.31 $0.00 $0.00 $7,889,819.31 $0.00 $0.00-$4,560,180.69 $0.00

TD0601 FISM 2022 AD-03 CONST CAMINO ZAPOTE ABAJO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,035,000.00 $1,035,000.00 $0.00 $0.00 $1,035,000.00 $1,035,000.00 $0.00 $0.00$1,035,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,035,000.00 $1,035,000.00 $0.00 $0.00 $1,035,000.00 $1,035,000.00 $0.00 $0.00$1,035,000.00 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,035,000.00 $1,035,000.00 $0.00 $0.00 $1,035,000.00 $1,035,000.00 $0.00 $0.00$1,035,000.00 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,035,000.00 $1,035,000.00 $0.00 $0.00 $1,035,000.00 $1,035,000.00 $0.00 $0.00$1,035,000.00 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-03 CONST CAMINO ZAPOTE ABAJO $1,035,000.00 $1,035,000.00 $0.00 $0.00 $1,035,000.00 $1,035,000.00 $0.00 $0.00$1,035,000.00 $0.00

TD0602 FISM 2022 AD-04 CONST CAMINO COROMOHON

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $643,508.03 $643,508.03 $0.00 $0.00 $643,508.03 $643,508.03 $0.00 $0.00$643,508.03 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $643,508.03 $643,508.03 $0.00 $0.00 $643,508.03 $643,508.03 $0.00 $0.00$643,508.03 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $643,508.03 $643,508.03 $0.00 $0.00 $643,508.03 $643,508.03 $0.00 $0.00$643,508.03 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $643,508.03 $643,508.03 $0.00 $0.00 $643,508.03 $643,508.03 $0.00 $0.00$643,508.03 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-04 CONST CAMINO COROMOHON $643,508.03 $643,508.03 $0.00 $0.00 $643,508.03 $643,508.03 $0.00 $0.00$643,508.03 $0.00

TD0603 FISM 2022 AD-05 CONST CAMINO LOMAS JOMNTE

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $684,663.59 $684,663.59 $0.00 $0.00 $684,663.59 $684,663.59 $0.00 $0.00$684,663.59 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $684,663.59 $684,663.59 $0.00 $0.00 $684,663.59 $684,663.59 $0.00 $0.00$684,663.59 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $684,663.59 $684,663.59 $0.00 $0.00 $684,663.59 $684,663.59 $0.00 $0.00$684,663.59 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $684,663.59 $684,663.59 $0.00 $0.00 $684,663.59 $684,663.59 $0.00 $0.00$684,663.59 $0.00
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$0.00  FISM 2022 AD-05 CONST CAMINO LOMAS JOMNTE $684,663.59 $684,663.59 $0.00 $0.00 $684,663.59 $684,663.59 $0.00 $0.00$684,663.59 $0.00

TD0604 FISM 2022 AD-08 CONST CAMINO EN TIYOU

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,029,690.14 $1,029,690.14 $0.00 $0.00 $1,029,690.14 $1,029,690.14 $0.00 $0.00$1,029,690.14 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,029,690.14 $1,029,690.14 $0.00 $0.00 $1,029,690.14 $1,029,690.14 $0.00 $0.00$1,029,690.14 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $1,029,690.14 $1,029,690.14 $0.00 $0.00 $1,029,690.14 $1,029,690.14 $0.00 $0.00$1,029,690.14 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $1,029,690.14 $1,029,690.14 $0.00 $0.00 $1,029,690.14 $1,029,690.14 $0.00 $0.00$1,029,690.14 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-08 CONST CAMINO EN TIYOU $1,029,690.14 $1,029,690.14 $0.00 $0.00 $1,029,690.14 $1,029,690.14 $0.00 $0.00$1,029,690.14 $0.00

TD0605 FISM 2022 AD-09 CONST CAMINO EN ZAPOTE ARRIBA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $858,010.70 $858,010.70 $0.00 $0.00 $858,010.70 $858,010.70 $0.00 $0.00$858,010.70 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $858,010.70 $858,010.70 $0.00 $0.00 $858,010.70 $858,010.70 $0.00 $0.00$858,010.70 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $858,010.70 $858,010.70 $0.00 $0.00 $858,010.70 $858,010.70 $0.00 $0.00$858,010.70 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $858,010.70 $858,010.70 $0.00 $0.00 $858,010.70 $858,010.70 $0.00 $0.00$858,010.70 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-09 CONST CAMINO EN ZAPOTE ARRIBA $858,010.70 $858,010.70 $0.00 $0.00 $858,010.70 $858,010.70 $0.00 $0.00$858,010.70 $0.00

TD0606 FISM 2022 AD-11 REHAB CAMINO NIÑOS HEORES 0+000AL 0+836

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $309,308.23 $309,308.23 $0.00 $0.00 $309,308.23 $309,308.23 $0.00 $0.00$309,308.23 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $309,308.23 $309,308.23 $0.00 $0.00 $309,308.23 $309,308.23 $0.00 $0.00$309,308.23 $0.00

$0.006150   Construccion de vías de comunicación $309,308.23 $309,308.23 $0.00 $0.00 $309,308.23 $309,308.23 $0.00 $0.00$309,308.23 $0.00

$0.006151   CONSTRUCCIÓN DE VÍAS DE COMUNICACIÓN $309,308.23 $309,308.23 $0.00 $0.00 $309,308.23 $309,308.23 $0.00 $0.00$309,308.23 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-11 REHAB CAMINO NIÑOS HEORES 0+000AL 0+836 $309,308.23 $309,308.23 $0.00 $0.00 $309,308.23 $309,308.23 $0.00 $0.00$309,308.23 $0.00

TD0801 FISM 2022 AD-06 MEJ PLAZA PRINCIPAL TANLAJAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $798,344.34 $798,344.34 $0.00 $0.00 $798,344.34 $798,344.34 $0.00 $0.00$798,344.34 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $798,344.34 $798,344.34 $0.00 $0.00 $798,344.34 $798,344.34 $0.00 $0.00$798,344.34 $0.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $798,344.34 $798,344.34 $0.00 $0.00 $798,344.34 $798,344.34 $0.00 $0.00$798,344.34 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $798,344.34 $798,344.34 $0.00 $0.00 $798,344.34 $798,344.34 $0.00 $0.00$798,344.34 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-06 MEJ PLAZA PRINCIPAL TANLAJAS $798,344.34 $798,344.34 $0.00 $0.00 $798,344.34 $798,344.34 $0.00 $0.00$798,344.34 $0.00

TD0802 FISM 2022 AD-07 REHAB CENTRO INT FCO GLZ TANLAJAS
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$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,067,804.72 $1,067,804.72 $0.00 $0.00 $1,067,804.72 $1,067,804.72 $0.00 $0.00$1,067,804.72 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,067,804.72 $1,067,804.72 $0.00 $0.00 $1,067,804.72 $1,067,804.72 $0.00 $0.00$1,067,804.72 $0.00

$0.006120   Edificación no habitacional $1,067,804.72 $1,067,804.72 $0.00 $0.00 $1,067,804.72 $1,067,804.72 $0.00 $0.00$1,067,804.72 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,067,804.72 $1,067,804.72 $0.00 $0.00 $1,067,804.72 $1,067,804.72 $0.00 $0.00$1,067,804.72 $0.00

$0.00  FISM 2022 AD-07 REHAB CENTRO INT FCO GLZ TANLAJAS $1,067,804.72 $1,067,804.72 $0.00 $0.00 $1,067,804.72 $1,067,804.72 $0.00 $0.00$1,067,804.72 $0.00

TD0900 GASTOS INDIRECTOS

$1,264,225.113000 SERVICIOS GENERALES $1,264,225.11 $55.68 $1,264,169.43 $55.68 $0.00 $1,264,169.43 $55.68 $55.68$0.00 $0.00

$440,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $440,000.00 $0.00 $440,000.00 $0.00 $0.00 $440,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$440,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $440,000.00 $0.00 $440,000.00 $0.00 $0.00 $440,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$440,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $440,000.00 $0.00 $440,000.00 $0.00 $0.00 $440,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$690,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $690,000.00 $0.00 $690,000.00 $0.00 $0.00 $690,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$690,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $690,000.00 $0.00 $690,000.00 $0.00 $0.00 $690,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$690,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $690,000.00 $0.00 $690,000.00 $0.00 $0.00 $690,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,225.113400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,225.11 $55.68 $9,169.43 $55.68 $0.00 $9,169.43 $55.68 $55.68$0.00 $0.00

$9,225.113410   Servicios financieros y bancarios $9,225.11 $55.68 $9,169.43 $55.68 $0.00 $9,169.43 $55.68 $55.68$0.00 $0.00

$9,225.113411   Servicios financieros y bancarios $9,225.11 $55.68 $9,169.43 $55.68 $0.00 $9,169.43 $55.68 $55.68$0.00 $0.00

$125,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $125,000.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$125,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $125,000.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$125,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $125,000.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00 $125,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$125,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $125,000.00 $56,412.68 $68,587.32 $56,412.68 $0.00 $68,587.32 $56,412.68 $56,412.68$0.00 $0.00

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $37,855.00 $37,855.00 $0.00 $37,855.00 $0.00 $0.00 $37,855.00 $37,855.00$37,855.00 $0.00

$0.005230   Cámaras fotográficas y de video $37,855.00 $37,855.00 $0.00 $37,855.00 $0.00 $0.00 $37,855.00 $37,855.00$37,855.00 $0.00

$0.005231   Cámaras fotográficas y de video $37,855.00 $37,855.00 $0.00 $37,855.00 $0.00 $0.00 $37,855.00 $37,855.00$37,855.00 $0.00

$125,000.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $87,145.00 $18,557.68 $68,587.32 $18,557.68 $0.00 $68,587.32 $18,557.68 $18,557.68-$37,855.00 $0.00

$125,000.005690   Otros equipos $87,145.00 $18,557.68 $68,587.32 $18,557.68 $0.00 $68,587.32 $18,557.68 $18,557.68-$37,855.00 $0.00

$125,000.005691   OTROS EQUIPOS $87,145.00 $18,557.68 $68,587.32 $18,557.68 $0.00 $68,587.32 $18,557.68 $18,557.68-$37,855.00 $0.00

$1,389,225.11  GASTOS INDIRECTOS $1,389,225.11 $56,468.36 $1,332,756.75 $56,468.36 $0.00 $1,332,756.75 $56,468.36 $56,468.36$0.00 $0.00

TD1100 DESARROLLO INSTITUCIONAL 2%

$50,000.003000 SERVICIOS GENERALES $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$50,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$50,000.003340   Servicios de capacitación $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$50,000.003341   Servicios de capacitación $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$940,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $940,000.00 $0.00 $940,000.00 $0.00 $0.00 $940,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$400,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150,000.005110   Muebles de oficina y estantería $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$150,000.005111   Muebles de oficina y estantería $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200,000.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$200,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$50,000.005190   Otro mobiliario y equipo de administración $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$50,000.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$520,000.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $520,000.00 $0.00 $520,000.00 $0.00 $0.00 $520,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.005640   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$20,000.005641   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$500,000.005650   Equipo de comunicación y telecomunicación $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$500,000.005651   Equipo de comunicación y telecomunicación $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$990,000.00  DESARROLLO INSTITUCIONAL 2% $990,000.00 $0.00 $990,000.00 $0.00 $0.00 $990,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$69,079,225.11  Total Final $64,939,357.00 $9,683,926.17 $55,255,430.83 $310,010.36 $9,373,915.81 $64,629,346.64 $310,010.36 $310,010.36-$4,139,868.11 $0.00
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